Российская Федерация Псковская область
Администрация Палкинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     05.07.2024 г.       325
от ___________ № ____
п. Палкино

О внесении изменений в постановление
Администрации Палкинского района
от 10.03.2023 № 114

     В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  г.  №131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях
реализации постановления Правительства Российской Федерации от 04.07.2018 г. № 783
«О  списании  начисленных  поставщику  (подрядчику,  исполнителю),  но  не  списанных
заказчиком сумм неустоек (штрафов, пеней) в связи с неисполнением или ненадлежащим
исполнением  обязательств,  предусмотренных  контрактом»  и  в  связи  с  кадровыми
изменениями, Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии  по поступлению и выбытию активов Администрации
Палкинского района в целях подготовки решений о списании начисленных и неуплаченных
сумм  неустоек  (штрафов,  пеней)  по  муниципальным  контрактам,  заключенным  для
обеспечения нужд Администрации Палкинского района,  утвержденный постановлением
Администрации Палкинского района от 10.03.2023  № 114 (далее — состав комиссии),
следующие изменения:

1.1.  вывести  из  состава  комиссии  члена  комиссии,  исполняющего  обязанности
начальника управления по экономическому развитию администрации района Исраилову
А.М.;

1.2.  должность члена комиссии Гамалий И.А.  «начальник отдела  муниципальных
закупок управления по экономическому развитию Администрации Палкинского района»
заменить  на   «исполняющего  обязанности  начальника  управления  по  экономическому
развитию администрации района».

 2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  общественно-политической  газете
Палкинского района «Льновод», сетевом издании «Нормативные правовые акты Псковской
области»  http  ://  pravo  .  pskov  .  ru    и  разместить  на  официальном  сайте  муниципального
образования  «Палкинский  район»  https://palkino.gosuslugi.ru в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Палкинского района                                                                                      О.С. Потапова

http://pravo.pskov.ru/